[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024                                                                                                                             № 214
ст.Дядьковская
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района» Ю.В. Ткаченко внести изменения в реестр муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района, включив в реестр следующее имущество:

1.1. Общественный туалет на территории расположенной по адресу: станица Дядьковская, на пересечении улиц Кооперативная и Комсомольская общей стоимостью 246 920,66 (двести сорок шесть тысяч девятьсот двадцать) рублей 66 копеек, приобретенное на основании муниципального контракта для выполнения работ для муниципальных нужд от 23 декабря 2024 года № 216.
2. Отразить на балансе Дядьковского сельского поселения Кореновского района вышеуказанный объект муниципальной собственности на счете 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны».
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                             О.А. Ткачева